

رهایبی گروگان‌ها در کمتر از یک ساعت



مردی جوان که با زن و مردی آشنا دچار اختلاف مالی شده و آنها را گروگان گرفته بود، در کمتر از یک ساعت با تلاش مأموران پلیس پایتخت دستگیر شد و گروگان‌ها نجات یافتند.

به گزارش همشهری، ساعت ۲۳:۲۰ جمعه فردی با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و گفت: مردی جوان با اسلحه، او و دوستش را در خانه‌ای واقع در مجیدیه گروگان گرفته‌است. پس از این تماس، تیمی از مأموران کلاتری مجیدیه وارد عمل شده و با توجه به حساسیت موضوع، تیم، ویژه‌ای از مأموران راهی محل حادثه شدند و تلاش خود را برای نجات گروگان‌ها آغاز کردند. بررسی‌های اولیه حکایت از این داشت که آدم‌ربا، مردی جوان بوده که با اسلحه کلت کمری، ۲ نفر را در خانه گروگان گرفته‌ است. او با گروگان‌ها دچار اختلافات مالی شده و قصدش این بود که در قبال دریافت وجه، آنها را آزاد کند. در این میان، یکی از گروگان‌ها، بدون آنکه آدم‌ربا متوجه شود با پلیس تماس گرفته و درخواست کمک کرده بود. سر‌دار علی باسمر پور، رئیس پلیس پیشگیری اظهار داشت: با حضور بموقع پلیس و تیم‌های تخصصی پلیس در محل گروگانگیری در یک عملیات منسجم پلیسی و ورود به محل، گروگانگیر زمینگیر و خلع سلاح شده و هر ۲ گروگان هم بدون آسیب، صحیح و سالم آزاد شدند.

وی با اشاره به اینکه متهم با انگیزه مالی اقدام به گروگانگیری کرده بود، ادامه داد: سرعت عمل پلیس در این مأموریت متهم را غافلگیر کرد و قبل از انجام هر عکس‌العملی زمینگیر و دستگیر شد و تحقیق درباره علت آدم‌ربایی ادامه دارد.



بازگشت قاتل پشیمان از ترکیه



سپری جوان که در درگیری مر تکب قتل شده و به کشور ترکیه گریخته بود، اما ۲۴ ساعت بعد عذاب وجدان به سراغش آمد و تصمیم گرفت راه‌فته را برگردد و خودش را تسلیم کند. به گزارش همشهری، شاگامه پنجشنبه چهارم اردیبهشت گزارش یک درگیری در جنوب تهران به پلیس اعلام شد. با حضور مأموران در محل حادثه و انجام بررسی‌ها مشخص شد که ۴ پسر جوان سوار بر یک دستگاه موتورسیکلت بودند و با پسری جوان درگیر شده و با چاقو ضرباتی به وی زده‌اند. اگر چه جوان مجروح‌شده برای درمان به بیمارستان انتقال یافت اما به‌رم تلاش پزشکان، جانش را از دست داد. در این شرایط بود که گزارش این حادثه به قاضی محمدجواد شفیع، باز پرس جنایی تهران اعلام شد و او دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی و بازداشت عاملان این درگیری مرگبار را صادر کرد.

فرار از کشور

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت در نخستین گام به بازپرسی دوربین‌های مدار بسته اطراف محل جنایت پرداختند و شماره پلاک موتورسیکلت متهمان را به‌دست آوردند. با این سرخ، متهمان شناسایی شدند اما ضارب بلافاصله پس از درگیری، خودش را به مرز رسانده و قاچاقی از کشور خارج شده بود. در این شرایط مشخصات متهم فراری در اختیار اینترپل قرار گرفت.

۲۴ ساعت بعد

هنوز چند ساعتی از فرار عامل جنایت نگذشته بود که متهم به‌خاطر عذاب وجدان راهی را رفته بود، بازگشت و خود را به پلیس تهران معرفی کرد. او در تحقیقات گفت: شب حادثه به همراه دوستم داخل ماشین نشسته‌بودیم که ناگهان مقتول از آنجا عبور کرد و به من و دوستم فحش داد. از این کار مقتول ناراحت‌شدم و به او تذکر دادم اما او به ستمم آمد و با من درگیر شد. هر چند مقتول مرا کتک زد اما من واکنشی نشان ندادم و محل را به همراه دوستم ترک کردیم. وی ادامه داد: آن شب با دوستام مست گردیم و دوباره به محل درگیری برگشتیم که ناگهان مقتول را دیدم. قدمم کشتن او نبود و فقط برای اینکه او را برت‌سانم با چاقویی که همراهم بود ضربه‌ای به ستمش پرچ کردم. درواقع می‌خواستم او را تنبیه کنم اما ناخواسته قتل او را رقم زدم. بعد از درگیری، از ترس خودم را به مرز رساندم و قاچاقی از کشور خارج‌شدم اما وقتی به خاک ترکیه رسیدم، عذاب وجدان سراغم آمد و تصمیم گرفتم برگردم و خودم را معرفی کنم.

این متهم به دستور باز پرس شعبه پنجم دادرای جنایی تهران، در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران گرفته و تحقیقات تکمیلی از او ادامه دارد.

مرگ چوپان ۱۸ساله در کانال آب

جسد چوپان گمشده، درحالی‌که بر اثر غرق‌شدگی در کانال آب جان باخته بود، پیدا شد. جسد این جوان ۱۸ساله در کانال آب شهرک مهرگان در قزوین پیدا شد و با انجام تحقیقات معلوم شد که او چوپانی بوده که از یک روز قبل تر گم شده بود. بررسی‌ها برای مشخص شدن علت مرگ وی ادامه دارد.



وقوع انفجار در اسکله بندر شهیدر جایی بندرعباس بیش از ۵فوتی، صدها مصدوم و خسارات سنگینی بر جا گذاشت



چند روایت معتبر از انفجار بزرگ

نظریه‌های مختلف درباره انفجار

تأثیرات اجتماعی و اقتصادی انفجار

اقدامات نجاتی و خدماتی

نتیجه‌گیری و درس‌آموخته‌ها

تأثیرات اجتماعی و اقتصادی انفجار

اقدامات نجاتی و خدماتی

نتیجه‌گیری و درس‌آموخته‌ها

تأثیرات اجتماعی و اقتصادی انفجار

اقدامات نجاتی و خدماتی

نتیجه‌گیری و درس‌آموخته‌ها

انفجار به روایت یک شاهد عینی

یکی از کارکنان اسکله بندر شهید رجایی که زمان وقوع انفجار در آنجا حضور داشت و مشغول کار بود مشاهدات عینی خود از این حادثه را به این ترتیب بیان می‌کند: در آن روز صبح، من در اسکله مشغول کار بودم و ناگهان متوجه شدم که صدای انفجار را می‌شنوم. در آن لحظه، من متوجه شدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است. من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است. من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است. من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است.

من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است. من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است. من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است. من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است.

من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است. من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است. من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است. من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است.

من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است. من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است. من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است.

من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است. من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است. من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است.

من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است. من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است. من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است.

من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است. من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است. من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است.

من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است. من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است. من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است.

من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است. من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است. من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است.

من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است. من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است. من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است.

من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است. من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است. من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است.

من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است. من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است. من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است.

من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است. من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است. من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است.

من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است. من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است. من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است.

من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است. من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است. من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است.

من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است. من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است. من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است.

من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است. من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است. من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است.

من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است. من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است. من به سرعت به سمت خروجی اسکله رفتم و دیدم که یک انفجار بزرگ رخ داده است.

دستگیری کلاهبرداران میلیاردی

۲مرد شاید که در خراسان شمالی دست به کلاهبرداری ۱۰میلیاردی از ۳۶نفر از شهروندان زده بودند دستگیر شدند. متهمان با ترفندهای متعدد از جمله فروش زمین و خودرو از طریق فضای مجازی و حقیقی طعمه‌هایشان را فریب داده و از آنها کلاهبرداری کرده بودند.



وقوع انفجار در اسکله بندر شهیدر جایی بندرعباس بیش از ۵فوتی، صدها مصدوم و خسارات سنگینی بر جا گذاشت

چند روایت معتبر از انفجار بزرگ

نظریه‌های مختلف درباره انفجار

تأثیرات اجتماعی و اقتصادی انفجار

اقدامات نجاتی و خدماتی

نتیجه‌گیری و درس‌آموخته‌ها

تأثیرات اجتماعی و اقتصادی انفجار

اقدامات نجاتی و خدماتی

نتیجه‌گیری و درس‌آموخته‌ها

تأثیرات اجتماعی و اقتصادی انفجار

اقدامات نجاتی و خدماتی

نتیجه‌گیری و درس‌آموخته‌ها

تأثیرات اجتماعی و اقتصادی انفجار

اقدامات نجاتی و خدماتی

نتیجه‌گیری و درس‌آموخته‌ها

تأثیرات اجتماعی و اقتصادی انفجار

اقدامات نجاتی و خدماتی

نتیجه‌گیری و درس‌آموخته‌ها

تأثیرات اجتماعی و اقتصادی انفجار

اقدامات نجاتی و خدماتی

نتیجه‌گیری و درس‌آموخته‌ها

تأثیرات اجتماعی و اقتصادی انفجار

اقدامات نجاتی و خدماتی

نتیجه‌گیری و درس‌آموخته‌ها

تأثیرات اجتماعی و اقتصادی انفجار

اقدامات نجاتی و خدماتی

نتیجه‌گیری و درس‌آموخته‌ها

تأثیرات اجتماعی و اقتصادی انفجار

اقدامات نجاتی و خدماتی

نتیجه‌گیری و درس‌آموخته‌ها

تأثیرات اجتماعی و اقتصادی انفجار

اقدامات نجاتی و خدماتی

نتیجه‌گیری و درس‌آموخته‌ها

تأثیرات اجتماعی و اقتصادی انفجار

اقدامات نجاتی و خدماتی

نتیجه‌گیری و درس‌آموخته‌ها

تأثیرات اجتماعی و اقتصادی انفجار

اقدامات نجاتی و خدماتی

نتیجه‌گیری و درس‌آموخته‌ها

تأثیرات اجتماعی و اقتصادی انفجار

دستگیری کلاهبرداران میلیاردی

۲مرد شاید که در خراسان شمالی دست به کلاهبرداری ۱۰میلیاردی از ۳۶نفر از شهروندان زده بودند دستگیر شدند. متهمان با ترفندهای متعدد از جمله فروش زمین و خودرو از طریق فضای مجازی و حقیقی طعمه‌هایشان را فریب داده و از آنها کلاهبرداری کرده بودند.



وقوع انفجار در اسکله بندر شهیدر جایی بندرعباس بیش از ۵فوتی، صدها مصدوم و خسارات سنگینی بر جا گذاشت

چند روایت معتبر از انفجار بزرگ

نظریه‌های مختلف درباره انفجار

تأثیرات اجتماعی و اقتصادی انفجار

اقدامات نجاتی و خدماتی

نتیجه‌گیری و درس‌آموخته‌ها

تأثیرات اجتماعی و اقتصادی انفجار

اقدامات نجاتی و خدماتی

نتیجه‌گیری و درس‌آموخته‌ها

تأثیرات اجتماعی و اقتصادی انفجار

اقدامات نجاتی و خدماتی

نتیجه‌گیری و درس‌آموخته‌ها

تأثیرات اجتماعی و اقتصادی انفجار

اقدامات نجاتی و خدماتی

نتیجه‌گیری و درس‌آموخته‌ها

تأثیرات اجتماعی و اقتصادی انفجار

اقدامات نجاتی و خدماتی

نتیجه‌گیری و درس‌آموخته‌ها

تأثیرات اجتماعی و اقتصادی انفجار

اقدامات نجاتی و خدماتی

نتیجه‌گیری و درس‌آموخته‌ها

تأثیرات اجتماعی و اقتصادی انفجار

اقدامات نجاتی و خدماتی

نتیجه‌گیری و درس‌آموخته‌ها

تأثیرات اجتماعی و اقتصادی انفجار

اقدامات نجاتی و خدماتی

نتیجه‌گیری و درس‌آموخته‌ها

تأثیرات اجتماعی و اقتصادی انفجار

اقدامات نجاتی و خدماتی

نتیجه‌گیری و درس‌آموخته‌ها

تأثیرات اجتماعی و اقتصادی انفجار

اقدامات نجاتی و خدماتی

نتیجه‌گیری و درس‌آموخته‌ها

تأثیرات اجتماعی و اقتصادی انفجار

اقدامات نجاتی و خدماتی

نتیجه‌گیری و درس‌آموخته‌ها

تأثیرات اجتماعی و اقتصادی انفجار

اقدامات نجاتی و خدماتی

نتیجه‌گیری و درس‌آموخته‌ها

تأثیرات اجتماعی و اقتصادی انفجار